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93

ok
9%
96
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58
59
60
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67
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10
1
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15
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Miejsce w roku ubiegtym

98
61
ok

73

1
15

66
60

82

89
b4

69
90
67
44

18

Nazwa firmy

A. MAX KRZEWSKI

WALMAR DRAZBA
COSMETICS RDT
STAN ROL STANKIEWICZ BOGUSEAW

FARGOTEX
NORDHUS
WITRAZ

MIRAGE BOATS W BYCHTO
| WSPOLNICYStawomir Bernard Zajac

PRH UNICELL POLAND

MOTO AGRO
JACEK BLOCH DARIUSZ DZIUBA

AQUAEL

AGRO GRUPA DAR POL
SIENKO | SYN
AKCESS STAROSTA | WSPOLNICY

JAN KLEWINOWSKI PHU ELTRON
MOLNLYCKE HEALTH CARE POLSKA
BENMAR

ROLNICZE PPH CONTRACTUS
DIAGNOSIS

TAG MALGORZATA CEMER
ALBERT CEMER

ROGOWSKI DEVELOPMENT
NOVA DWOJKA

SALAG

AGROTECHNIK
WOJCIECH DZIEGIELEWSKI

105 PPHEJ JOZEF JANUSZ ZAMOJTUK

94

A

TECHMOT

;?rze sig %rsﬂv 38

Siedziba

Biatystok

Suwatki
tomia

Jaswity

tomia
Bielsk Podlaski
Choroszcz

Augustéw

Wasilkow

Biatystok

Dubowo Drugie

Suwatki
Biatystok
Biatystok

tapy
Biatystok
Biatystok
Sokdtka
Biatystok
Fasty

Biatystok

Suwatki

Tafity

Jasiondwka

Choroszcz

Forma wtasnosci

Sp.j.

Sp.j.
Sp.zo.0.

Jednoosobowa
wiasnosc prywatna

Sp.zo.0.
SA
Spdtka komandytowa

Spétka komandytowa

Sp.zo.0.

Sp.j.

Sp.z0.0.

Sp.z0.0.
Sp.z0.0.

Sp.j.

Sp.j.

Sp.z0.0.
Sp.zo.0.
Sp.z0.0.

SA.
Sp.j.

Spotka komandytowa

Spdtka komandytowa

Jednoosobowa
wtasnos¢ prywatna

Jednoosobowa
wtasnos¢ prywatna

Sp.zo.0.

Zarzad/Wtasciciel/Dyrektor

Adam Krzewski, Danuta Krzewska,
Wtadystaw Krzewski

Walerian Drazha, Wiestawa Drazba
Andrzej Kuczwalski

Bogustaw Stankiewicz

Jozef Kosiorek

Andrzej Pawet Schroeder

Tamerlan Mucha, Matgorzata Danuta Mucha

Waldemar Marian Bychto,

Roman Sawulski

Jacek Btoch, Dariusz Kazimierz Dziuba

Janusz Marek Jankiewicz,
Bogumita Jankiewicz

Dariusz Hlebowicz
Jacek Sierko

Marek Robert Kasjan, Jarostaw Szymon
Starosta, Marek Wilczko

Jan Klewinowski, Grazyna Klewinowska
William Lawrence Coleman

Marek Starosta

Otton Kuzma, Witold Karczewski

Adam Mocarski

Albert Cemer, Matgorzata Cemer

Radostaw Rogowski

Adam Stawomir Galas

Wojciech Dziegielewski

Janusz Zamojtuk

Ldzistaw Puziuk, Leonard Puziuk

Branza

Motoryzacja

Motoryzacja
Handel
Handel

Handel

Produkcja
Produkcja
Produkcja, handel

Budownictwo

Handel

Produkcja

Handel
Motoryzacja

Budownictwo, handel

Handel
Produkcja
Budownictwo
Handel
Handel
Handel

Budownictwo

Produkcja
Handel

Handel

Handel

Przychody netto ze sprzedazy
2016 . (w tys. z0)

80208

80060
79911
78681

18222
17857
17643
17465

76 465
76340

76225

14165
73513
13244

12450
11467
091
67617
66977
66698

66088

65849
64 960

64743

64593

Przychody netto ze sprzedazy i
2015, (w tys. z4)

73051

8112
17589
83370

69331
43572
10212
68126

T4 384
17748

99669

bd.
51407
14685

72888
96636
13393
104125
57361
63735

8684

bd.
83545

49224

95710

Zatrudnienie

bd.
bd.
28

89
290
246
100

180
bd.

bd.

9
50
89

83
bd.
10
45
150

250
bd.

bd.

98

Wynik brutto 2016 r.

(wtys. zt)

7201

1558
1983
3056

7107
769
-63

12334

10513
1113

10461

20
167
1566

3751
2135

251
2654
3606
2949

3309

3550
1052

3600

2604

Wynik netto 2016 r.

(wtys. zt)

7201

1567
1509
3056

9741
307
-63

12334

8405
1113

10358

9503
1566

3751
1645

2
1510
2958
2949

3309

3550
1052

3600

2173

Z1LOTASETKA 2016
SLOWO OMETODZIE

Nagrod przyznajemy kilkanascie, ale caty ranking i poSwie-
cona mu gala sg zawsze wyrazem uznania dla wszystkich
przedsiebiorcow i pracownikow firm

Maryla Pawlak-Zalikowska

maryla.zalikowska@polskapress.pl

Podobnie jak w poprzednim roku
ciezar pozyskiwania danych

do rankingu spoczat na dwdch
poteznych partnerach naszego
wydawnictwa: firmie doradczej PwC

iwywiadowni gospodarczej Bisnode.

Podstawowym zrédlem informa-
cji byly raporty sktadane przez
przedsiebiorcéw w Krajowym Reje-
strze Sagdowym. A drugim zrédtem
danych byty same firmy: w tym
roku, tak jak w 2016, przysytaty
nam nie ankiety, a skany dokumen-
tacji finansowej z niezbednymi
do rankingu danymi. Jak zwykle
apelowali$my o to zaréwno
na tamach papierowego wydania
Kuriera Porannego, jak
i w Internecie na portalu
www.strefabiznesu.podlaskie.pl
i zlotasetkapodlaskie.pl.

Liderzy Podlaskiego Biznesu
0d 14 1at gtéwnym kryterium,
wedtug ktérego tworzymy Podlaskg
Zlota Setke Przedsiebiorstw jest
przychéd firm. I od lat Scista
czotoéwke rankingu tworzy kilka
wielkich firm, ktére od pozostatych
dzieli spory dystans — szczeg6towo
analizuje te sytuacje dr Anatoliusz
Kopczuk na stronach 351 37.

Dlatego rok temu wrdcilismy
do praktyki sprzed wielu lat, ktora
ma pokazywa¢ takze innych graczy
regionalnego biznesu, ktorzy $wiet-
nie radzg sobie w swoich branzach.

Ponownie nagrody uwzglednia-
jace wysoko$é przychodu firm trafi-
ly az do dziewieciu przedsiebiorstw:
trzech w kategorii firmy duze,
trzech - $rednich i trzech — matych.

W ich wyborze odegrata role nie
tylko wielkos$¢ przychodu, akty-
wa i zatrudnienia, ale takze fakt, ze
co najmniej w dwdch kolejnych

latach (2015 i 2016) nie odnotowaty
strat. To one zdobyty tytut Lideréw
Podlaskiego Biznesu 2016.

Awans, Debiut i Firma Roku
Kolejny juz raz w historii Ztotej Setki
nagrodzona zostala firma, ktéra
najbardziej awansowata w rankingu
(kategoria Awans Roku) i ktora
zadebiutowala na najwyzszym
miejscu rankingu (Debiut Roku).

Natomiast Firma Roku jest wyla-
niana na podstawie kilku wskazni-
kéw. Sg to wyrazone w procentach:

w1 - dynamika przychodéw
(przychody 2016/ przychody 2015)

w2 - dynamika zysku (zysk netto
2016/ zysk netto 2015)

w3 - stopa zwrotu kapitatu wias-
nego (zysk netto/kapital wtasny)

w4 - rentowno$¢ przychodow -
(zysk netto/przychody)

w5 - biezgca ptynnosé finansowa
(aktywa obrotowe/zobowigzania
kroétkoterminowe)

w6 - dynamika wzrostu majatku
trwatego (aktywa trwate 2016/ akty-
wa trwale 2015).

Tytul zdobywa ta firma, ktorej
wynik (po zsumowaniu wszystkich
wskaznikéw) jest najnizszy.

Menedzer Roku
Tu zasady sg od lat niezmienne -
najpierw kandydatury
przedsig¢biorcow do tytutu
Menedzera Roku zglaszaja
organizacje biznesowe i okotobizne-
sowe regionu, a takze organizatorzy
rankingu. W tym roku byly
zgloszone 24 osoby. Nie musza one
reprezentowa¢ przedsiebiorstw
o najwigkszych przychodach - nie
ma tu ani ograniczen wieku, ani
wielkosci firmy. Najwazniejsze jest
uznanie ze strony zglaszajacych, ze
zaproponowane przez nie osoby
reprezentujg firmy i kulture biznesu
godna wyrdznienia.
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